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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er mulighed for at foretage hygiejnisk
håndvask. Temperatur i frost rum og kølerum er tjekmålt - ok.
Produkter opbevares tildækket på hylder. Tørvarelager her
opbevares fødevare efter forskrifterne, vaskbare hylder, fri af
gulv.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: 3 beholder med kaviar (200 gr), rejer i
lage (400 gr). Temperatur i køleskab blev målt til 13,2 C.
temperatur i reje lagen blev målt til 11,3 C. Begge temperature
er målt med indstiks føler/termometer*
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at konsummælk og konsummælksprodukter
skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: 1 l sødmælk, 1 L fløde, blev ligeledes
opbevaret i ovennævnte køleskab
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer kontaktede
elektriker, til at komme for at foretage fornyet indregulering.
*Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken , kølerum, frostrum, tørvarelager og dejudruller
maskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Køkken , tørvare lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar 2021 - d.d., der dokumenteres pr. måned, der er
dokumenteret for Varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling og nedkøling. Der er foretaget
årlig revision 5 juni 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


